



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **042/2014**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL**
Número da Licitação: **028/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 042/2014 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2014, objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA, LABORATÓRIO E MÓVEIS PARA A SECRETARIA M. DE SAÚDE DE ITANHANDU, CONFORME EMENDA PARLAMENTAR DE N° 18186718000/1110-02, PORTARIA N° 3.076, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2011, na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4		1,00000		0,00	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS, SISTEMA DE TRAVAMENTO INTERNO E COM CHAVE, CHAPA N° 24
13		4,00000		0,00	COMPUTADOR PROCESSADOR 2 NBÚCLEOS, HD 500GB, MEMÓRIA 2GB
16		1,00000		0,00	GELADEIRA 1 PORTA, 280 L
19		1,00000		0,00	JOGO DE HALTERES DUPLOS, 24 HALTERES
Total para Este Fornecedor:					0,00

FAM LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3		1,00000	870,00000	870,00	APARELHO DE TENS ESTIMULADOR TRANSCUTÂNEO NEUROMUSCULAR UTILIZADO NAS TERAPIAS POR CORRENTES TENS - IBRAMED - HEURODYN II
7		1,00000	612,00000	612,00	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA, MECÂNICA CARGA MÍNIMA: 2,5KG, CAPACIDADE PARA 300KG - WELMY - 104 A
8		3,00000	554,00000	1.662,00	BALANÇA PEDIATRICA DIGITAL - EWLMY - 109 E
15		2,00000	109,00000	218,00	ESCADA C/ 02 DEGRAUS DE AÇO INOX, PISO ANTIDERRAPANTE - LM MOVEIS - LM 2023 TI
20		2,00000	300,00000	600,00	NEGATOSCÓPIO EM AÇO INOXIDÁVEL, DE PAREDE, 1 CORPO - LM MOVEIS - LM 3044TI
Total para Este Fornecedor:					3.962,00

GLOBAL CENTER COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
5		5,00000	460,00000	2.300,00	ARMARIO VITRINE DE AÇO/FERRO PINTADO, 1 PORTA - ASPECTO - ASP23
11		6,00000	1.355,00000	8.130,00	CADEIRA DE RODAS DE AÇO, APOIO PARA BRAÇOS, CAPACIDADE 150 KG - CDS - MAX OBESO
17		2,00000	899,00000	1.798,00	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, CICLO MENSAL 2000 FL - HP M1132
18		1,00000	186,46000	186,46	INFRAVERMELHO ARTICULADO - PHILLIPS
Total para Este Fornecedor:					12.414,46

GOLD CARE ASSISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA LTDA - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
21		3,00000	258,00000	774,00	OTOSCÓPIO COM ILUMINAÇÃO DE LUZ HALÓGENA 3,5 V, COM 5 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS - MD/MARK II
Total para Este Fornecedor:					774,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **042/2014**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL**
Número da Licitação: **028/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

LAB SHOPPING DIAGNOSTICA LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
14		1,00000	19.500,00000	19.500,00	CONTADOR HEMATOLÓGICO AUTOMÁTICO COM ANÁLISE DE 18 PARÂMETROS - HORIBA ABX - MICROS ES 60
Total para Este Fornecedor:					19.500,00

MED CENTER COMERCIAL LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
9		1,00000	1.080,00000	1.080,00	BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL, CAPACIDADE DE UTILIZAÇÃO: 120KG - TARGET - TV100
10		1,00000	765,00000	765,00	CADEIRA PARA MASSAGEM COM APOIO DE CABEÇA E REGULAREM DE ALTURA, CAPACIDADE ESTÁTICA 150 KG - QUICK - GERAÇÃO III
12		2,00000	147,15000	294,30	CADEIRA GIRATORIA DE ESCRITÓRIO, 5 RODÍZIOS - SEATWELL - OFFICE ONE CINZA
23		1,00000	4.800,00000	4.800,00	TURBILHÃO PARA FISIOTERAPIA, PARA MEMBROS INFERIORES, COM CAPACIDADE DE 180 LITROS - GALANO - THG 180 PLUS
Total para Este Fornecedor:					6.939,30

MICROLLAGOS MICROSCOPIA CIENTIFICA LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1		1,00000	11.500,00000	11.500,00	ANALISADOR DE IONS SELETIVOS DE SÓDIO, POTÁSSIO E LITIO EM SANGUE TOTAL. - MEDMAX/MAX ION
Total para Este Fornecedor:					11.500,00

NUTRAFARMA DISTRIBUIDORA LTDA ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2		1,00000	980,00000	980,00	APARELHO DE CORRENTE INTERFERENCIAL. - HTM/SONIC COMPACT 1-3 MHZ
6		2,00000	3.680,00000	7.360,00	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 LITROS - BS/DIGITALE 4.0
22		1,00000	900,00000	900,00	TÁBUA DO TIPO TABLADO PARA EXERCÍCIOS DE FISIOTERAPIA - ARKTUS/DIVÃ TABLADO
Total para Este Fornecedor:					9.240,00

Valor Total: **64.329,76**

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 30 de abril de 2014

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro

